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85 28000000-2 Furnizimi dhe montimi i 
kaldajës në shkollën fillore në 
fshatin Zgatar

04.02.2020 1 5.000,00

90 02130000-4 Furnizimi me dru 04.02.2020 1 75.150,00
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NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK
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Qyteti

Telefoni

Email-i

KUVENDI I KOMUNES DRAGASHI

DRAGASH

DRAGASH

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

NURO ISMAILI

nuro.ismaili@yahoo.com

-

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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91 11100000-1 DERIVATE PER 
GJENERATOR

04.02.2020 1 4.181,00

92 11100000-1 KARBURANT PER VETURA 04.02.2020 1 71.500,00

93 11100000-1 NAFTE PER NGROHJE 
QENDRORE

04.02.2020 1 93.000,00

94 11100000-1 VAJ (naft) PER NGROHJE 04.02.2020 1 30.000,00

95 36121200-7 MOBILJE (ME PAK SE 1000 
Euro)

04.02.2020 1 11.000,00

96 30231000-7 KOMPJUTERË ME PAK SE 
1000 Euro

04.02.2020 1 15.700,00

97 28000000-2 PAISJE TRAFIKU me pak se 
1000 euro

04.02.2020 1 1.000,00

98 28000000-2 PAISJE TJERA (me pak se 
1000 euro)

04.02.2020 1 18.452,00

99 22000000-0 FURNIZIMI MATERIAL PËR 
ZYRË

04.02.2020 1 57.000,00

100 15900000-7 FURN.USHQIM &PIJE(JO 
DREKA ZYRTARE)

04.02.2020 1 7.890,00

101 33000000-0 FURNIZIME MJEKËSORE 04.02.2020 1 73.500,00

102 24513290-2 FURNIZIME PASTRIMI 04.02.2020 1 23.700,00

103 18100000-0 FURNIZIM ME 
VESHMBATHJE

04.02.2020 1 4.000,00

113 33000000-0 Furnizimi me paisje medicinale 
( marëveshje me Ambasadën e 
Bullgarisë)

04.02.2020 1 15.000,00

114 34114121-3 Furnizimi me auto ambulanca 
(Banka Botërore)

04.02.2020 1 80.000,00

115 33000000-0 Furnizimi me aparatura 
medicinale ( Banka Botërore)

04.02.2020 1 50.000,00

116 33000000-0 Furnizimi me barna ( Banka 
Botërore)

04.02.2020 1 30.000,00

Totali i Vlerës 666.073,00
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18 50000000-5 Mirëmbajtja e hapësirave 
gjelbëruese publike si dhe 
varrezave të qytetit- projekt tre 
vjeqar

04.02.2020 1 10.000,00

28 Shpronsime dhe Ekzekitimi i 
Vendime Gjuqsore

04.02.2020 1 18.774,00

32 50000000-5 Vendosja dhe mirëmbajtja e 
ndriqimit publik të qytetit- 
projekt tre vjeqar

04.02.2020 1 10.000,00

41 74000000-9 Hartimi i projekteve 04.02.2020 1 20.000,00

54 93000000-8 Mirëmbajtja e rrugëve dhe 
infrastrukturës përcjellse të 
komunes së Dragashit (verore 
dhe dimërore)

04.02.2020 1 86.000,00

104 93000000-8 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

04.02.2020 1 8.450,00

105 93000000-8 SIGURIMI I AUTOMJETEVE 04.02.2020 1 6.700,00

106 50000000-5 MIREMB.DHE RIPARIMI I 
AUTOMJET.

04.02.2020 1 40.800,00

107 50000000-5 MIREMBAJTJA E 
NDERTESAVE

04.02.2020 1 13.600,00

108 50000000-5 MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 04.02.2020 1 5.900,00

109 50000000-5 MIRËMBAJTJA AUTO 
RRUGE.LOKALE

04.02.2020 1 2.000,00

110 50000000-5 MIREMB.E 
TEKNOLOGJ.INFORMATIVE

04.02.2020 1 9.200,00

111 50000000-5 MIREMB.E MOBILEVE DHE 
PAISJEVE

04.02.2020 1 2.000,00

112 50000000-5 MIRMBAJTJA RUTINORE 04.02.2020 1 15.000,00

Totali i Vlerës 248.424,00
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1 Bashkfinacimi i projektve me 
donatoret

04.02.2020 1 30.000,00

2 45000000-7 Vazhdimi i asfalltimit të rrugës 
Krushevë-Zlipotok

04.02.2020 1 72.000,00

3 45000000-7 Ndertimi i kanalizmit në fshatin 
Restelicë

04.02.2020 1 15.000,00

4 45000000-7 Hapja e kanalit dhe rregullimi i 
ulseve dhe trotuarve nga fshati 
deri në Mejdan ne fshatin 
Kosavë

04.02.2020 1 20.000,00

5 45000000-7 Kubëzimi i rrugëve dhe 
infrastrukturës përcjellëse në 
fshatin Shajne

04.02.2020 1 35.000,00

6 45000000-7 Ndërtimi rrjetit të ri të 
ujësjellësit dhe renovimi i të 
vjetrit në fshatin Globocic

04.02.2020 1 18.000,00

7 45000000-7 Renovimi i pusetave në fshatin 
Vraniç

04.02.2020 1 4.500,00

8 45000000-7 Ndërtimi i urës në qendër të 
fshatit dhe kubëzimi i rrugëve 
pranë xhamisë në fshatin Kuk

04.02.2020 1 20.000,00

9 45000000-7 Kubëzimi, kanalizimi dhe 
rregullimi i parkut në fshatin 
Plavë

04.02.2020 1 50.000,00

10 45000000-7 Regullimi i prronit, kubëzimi 
dhe infrastruktures përcjëllse 
në fsh. Rapçë

04.02.2020 1 36.000,00

11 45000000-7 Ndërtimi i rezervarit të ujit në 
fshatin Radesh

04.02.2020 1 27.000,00

12 45000000-7 Rregullimi i stadiumit në fshatin 
Zaplluxhe

04.02.2020 1 15.000,00

13 45000000-7 Ndërtimi i mureve, kubëzimi i 
rrugëve në fshatin Zym

04.02.2020 1 20.000,00

14 45000000-7 Asfalltimi i rruges Restelic --
Strazimir ( vazhdim)

04.02.2020 1 77.000,00

15 45000000-7 Kubëzimi i rrugëve dhe 
renovimi i rezervarit të 
ujsëjellësit në fshatin Zlipotok

04.02.2020 1 22.500,00
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16 45000000-7 Asfalltimi i rrugës në fshatin 
Zlipotok

04.02.2020 1 9.000,00

17 45000000-7 Rregullimi i pusetave nga 
burimi deri në koligjion dhe 
pompa e ujit në fshatin Kapre

04.02.2020 1 15.000,00

19 45000000-7 Ndërtimi i murit mbrojës dhe 
kubëzimi në fsh Glloboqicë

04.02.2020 1 18.000,00

20 45000000-7 Kubëzimi dhe infrastruktura 
përcjellëse në fshatin Dikanc

04.02.2020 1 9.000,00

21 45000000-7 Ndërtimi i mureve mbrojtese në 
rrugën Pashtraj -Hoxhaj në 
fshatin Kuk

04.02.2020 1 20.000,00

22 45000000-7 Rregullimi i kanalizimit dhe 
infrastruktura përcjellëse në 
fshatin Rrenc

04.02.2020 1 30.000,00

23 45000000-7 Hapja e pusit dhe infra. 
përcjëllëse deri në rezervoar në 
fshatin Rapçë

04.02.2020 1 13.500,00

24 45000000-7 Kubëzimi i rrugëve dhe 
infrastruktura përcjellëse në 
fshatin Orqushë

04.02.2020 1 9.000,00

25 45000000-7 Rregullimi i rrjetit të ujësjellësit 
në fshatin Blaç

04.02.2020 1 50.000,00

26 45000000-7 Hapja e rrugës, ndërtimi i 
trotuarve, pusetave dhe 
infrastrukturës përcjellëse në 
fshatin Bellobrad

04.02.2020 1 50.000,00

27 45000000-7 Rregullimi i fushes sportive ne 
fshatin Blaq

04.02.2020 1 30.000,00

29 45000000-7 Kubëzimi i rrugëve dhe 
infrastrukturës përcjellëse në 
Leshtan

04.02.2020 1 9.000,00

30 45000000-7 Asfalltimi i rrugës Koshqe-
Stratorje

04.02.2020 1 45.000,00

31 45000000-7 Rregullimi i infrastrukturës 
përcjellëse në fshatin Buzez

04.02.2020 1 15.000,00

33 45000000-7 Renovimi i rrjetit të ujësjellësit 
në Kërstec

04.02.2020 1 13.500,00

34 45000000-7 Ndertimi i rezervarit të ujit ne 
fshatin Lubovisht

04.02.2020 1 9.000,00

35 45000000-7 Trasimi i rrugëve në fshatin Kuk 04.02.2020 1 35.000,00
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36 45000000-7 Ndërtimi i murit mbrojtës, 
kubëzimi dhe rrethoja e 
rezervarit në fshatin Pllajnik

04.02.2020 1 20.000,00

37 45000000-7 Regulimi i rrugës në dy hyrjet e 
rrugeve në fshatin Brod

04.02.2020 1 40.500,00

38 45000000-7 Kubëzimi i rrugës dhe 
infrastrukturës tjetër në fshatin 
Restelicë

04.02.2020 1 103.500,00

39 45000000-7 Kubëzimi i rrugëve, montimi i 
kubzave te vjetra dhe 
infrastrukturës përcjellëse në 
fshatin Bresanë

04.02.2020 1 168.656,00

40 45000000-7 Pastrimi dhe rregullimi i liqenit 
në fshatin Brezne

04.02.2020 1 40.000,00

42 45000000-7 Hapja dhe asfalltimi i rrugës 
Kukajan-Vidikovac - (projekt tre 
vjeqar)

04.02.2020 1 13.500,00

43 45000000-7 Hapja e rrugëve alternative në 
fshatin Restelicë

04.02.2020 1 18.000,00

44 45000000-7 Ndërtimi i stadiumit si dhe 
infrastrukturës përcjellëse 
rrugore në fshatin Zgatar

04.02.2020 1 40.000,00

45 45000000-7 Rregullimi i trotuarve në 
Dragash

04.02.2020 1 20.000,00

46 45000000-7 Kubëzimi i rrugëve dhe 
ndërtimi i murit mbrojtës në 
fshatin Kërstec

04.02.2020 1 13.500,00

47 45000000-7 Kubëzimi i rrugve në fshatin 
Lubovisht

04.02.2020 1 9.000,00

48 45000000-7 Kubëzimi i rrugëve në fshatin 
Kuklibeg

04.02.2020 1 30.000,00

49 45000000-7 Ndërtimi i murit mbrojtës dhe 
infrastrukturës përcjellëse në 
fshatin Xërxe

04.02.2020 1 20.000,00

50 45000000-7 Regullimi i pronit, murit i 
mbrojtës dhe infa. përc. në 
fshatin Brod

04.02.2020 1 40.500,00

51 45000000-7 Ndërtimi i mureve mbrojtëse në 
fshatin Restelicë

04.02.2020 1 21.000,00

52 45000000-7 Rregullimi i urës, ujsjellsit dhe 
infrastrukturës përcjellëse në 
fshatin Bresanë

04.02.2020 1 25.000,00
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53 45000000-7 Kubëzimi i rrugëve në fshatin 
Brezne

04.02.2020 1 60.000,00

55 45000000-7 Ndërtimi i murit mbrojtës dhe 
rregullimi i prronit në fshatin 
Mlikë

04.02.2020 1 18.000,00

56 45000000-7 Kubëzimi i rrugëve në fshatin 
Zaplluxhë

04.02.2020 1 20.000,00

57 45000000-7 Kubëzimi i rrugës nga Brruti i 
Vogël deri tek rruga kryesore 
në fshatin Brrut

04.02.2020 1 30.000,00

58 45000000-7 Ndërtimi i murit dhe 
infrastruktures tjeter në 
Dragash

04.02.2020 1 10.000,00

59 45000000-7 Ndertimi i ujsjellsit kryesor 04.02.2020 1 132.000,00

60 45000000-7 Rregullimi i infrastrukturës 
rrugore në Krushevë

04.02.2020 1 18.000,00

61 45000000-7 Kubëzimi i rrugëve dhe 
rregullimi i ujësjellësit në 
fshatin Baçkë

04.02.2020 1 13.500,00

62 45000000-7 Ndërtimi i mureve mbrojtese në 
fshatin Kosavë

04.02.2020 1 15.000,00

63 45000000-7 Rregullimi i parkut dhe 
infrastrukturës përcjellëse në 
fshatin Shajne

04.02.2020 1 20.000,00

64 45000000-7 Renvimi i pusateve të ujit në 
fshatin Brod

04.02.2020 1 22.500,00

65 45000000-7 Kubëzimi i rrugëve dhe 
ndërtimi i kanalizimit në fshatin 
Vraniç

04.02.2020 1 18.000,00

66 45000000-7 Ndërrimi i gypit të ujësjellësit 
nga burimi deri tek rezervari 
dhe infrastrukturës tjetër në 
fshatin Kuk

04.02.2020 1 25.000,00

67 45000000-7 Kubëzimi i rrugëve në fshatin 
Buqe

04.02.2020 1 30.000,00

68 45000000-7 Regullimi i kanalizmit dhe 
infrastruktures tjeter percjelles 
ne Dragash

04.02.2020 1 20.000,00

69 45000000-7 Kubëzimi i rrugëve dhe 
infrastruktura përcjellëse në 
Radeshë

04.02.2020 1 13.500,00
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70 45000000-7 Ndërtimi i rezervarit të ujit dhe 
infrastrukturës përcjellëse në 
fshatin Zaplluxhe

04.02.2020 1 35.000,00

71 45000000-7 Kubëzimi i rrugëve prej 
shkolles së re deri te Vija e 
Rasadës, si dhe rrugëve tjera 
në fshatin Brrut

04.02.2020 1 20.000,00

72 45000000-7 Rregullimi i murit mbrojtës në 
rrugën Brrut-Zgatar

04.02.2020 1 50.000,00

73 45000000-7 Ndërtimi i objektit të qendrës së 
Mjekësisë familjare në fshatin 
Krushevë- projekt dy vjeqar

04.02.2020 1 50.000,00

74 45000000-7 Adaptimi i hapësirave të 
shërbimit emergjent në QKMF 
Dragash

04.02.2020 1 70.000,00

75 Bashkfinacimi i projektve në 
Kultur Rini dhe Sport

04.02.2020 1 10.000,00

76 45000000-7 Renovimi i objekteve kulturore 
në Komunën e Dragashit

04.02.2020 1 40.000,00

77 45000000-7 Rinovimi dhe rrethimi i shkollës 
në fshatin Rapçë

04.02.2020 1 20.000,00

78 45000000-7 Punimi i nxemjes qendrore dhe 
renovimi i objektit të shkollës 
në fshatin Pllavë

04.02.2020 1 8.000,00

79 45000000-7 Ndërtimi i objektit për ruajtjen e 
lëndëve djegëse si dhe 
rregullimi i oborrit te shkolles 
ne Restelicë

04.02.2020 1 35.000,00

80 45000000-7 Renovimi i shkollës fillore në 
fshatin Buqe

04.02.2020 1 5.000,00

81 45000000-7 Renovimi i shkollës ''Fetah 
Sylejmani'' në Dragash

04.02.2020 1 15.000,00

82 45000000-7 Ndërtimi i objektit të shkollës 
në fshatin Kosavë

04.02.2020 1 40.000,00

83 45000000-7 Ndërtimi i rrethojës së shkollës 
fillore në fshatin Blaç

04.02.2020 1 10.000,00

84 45000000-7 Rregullimi i fushës së Sportit 
''Fetah Sylejmani'' në Dragash

04.02.2020 1 20.000,00

86 45000000-7 Renovimi i shkollës ''Samidin 
Emini'' fshatin Kuk dhe 
paraleles në Pllajnik

04.02.2020 1 10.000,00
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87 45000000-7 Rregullimi i oborrit të shkollës 
në fshatin Radeshë

04.02.2020 1 10.000,00

88 45000000-7 Punimi i nxemjes qëndrore dhe 
renovimi i objektit të shkollës 
në fshatin Shajne

04.02.2020 1 12.000,00

89 45000000-7 Renovimi i shkollës ''Svetlost'' 
në Krushev

04.02.2020 1 10.000,00

Totali i Vlerës 2.400.656,00
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